hedib⁹ suis . de Capitali dno . quietas de ipso
Ioh⁹ 7 hedib⁹ suis in perpetuum.

www.libtool.com.cn

Bukingh

189.

1196.
5 July.

Norfolk.
Ric. I. No. 16.

Hee est final record fca In Cur⁹ d⁹ni Reg⁹ apud West
. In c⁹sti⁹ni . S⁹ci Marti⁹ni . le Buliat . ano Regni
Reg⁹ Ric⁹ .VII. Cora . H. Cant⁹ Arch⁹ . R.
Lond⁹ . Ep⁹o . R. elien⁹ Arch⁹d . Osb fil hui⁹ .
Sym⁹ni de Patesill . Ric⁹ de hier⁹d Og⁹ . fil Og⁹ .
tuc Iust⁹ . et aliis fidelib⁹ . d⁹ni Reg⁹ tuc ibi
p⁹sentib⁹ . In⁹ Will picot petent⁹ . 7
Will . de Aneme . ten⁹t⁹ . de t⁹gita ac⁹s t⁹re c⁹
pti⁹ni i Wulf⁹ton . S⁹ d⁹ totu⁹ tene⁹nto s⁹ni om⁹i
Retene⁹nto q⁹ Rog⁹ pat⁹ p⁹d⁹ci Will de Aneme
tenuit . In Wulf⁹ton . v⁹ni placit⁹ fuit In⁹ eos i
p⁹fata Cur⁹ . S⁹ . q⁹ p⁹d⁹cs Will de Aneme . ul
hedes sui dab⁹ut anuat⁹i ad tota⁹ uit⁹a Cristia⁹n
mat⁹s sue . p⁹d⁹co Will picot . ul hedib⁹ suis
q⁹dragita sol . S⁹ . ad fest⁹ S⁹ci Mich⁹ .i. marc⁹ .
7 .i. marc⁹ ad purifica⁹con⁹e be Maz⁹ . 7 .i.
marca⁹ ad Pentecost⁹ . p⁹ sic q⁹ p⁹d⁹ca t⁹ra c⁹ p⁹ti⁹n
de Wulf⁹ton remanebit . p⁹d⁹ce Cristia⁹n . ad
tot⁹a uit⁹a ei⁹ . Et p⁹t . decessu⁹ ip⁹i⁹ Cristia⁹n
Reutet⁹ tota p⁹d⁹ca t⁹ra c⁹ p⁹ti⁹n . d⁹ Wulf⁹ton .
p⁹d⁹co Will . picot . 7 hedib⁹ suis . q⁹eta . de
p⁹d⁹co Will de Aneme 7 hedib⁹ suis . In
p⁹petu⁹ . Et ip⁹e Will de Aneme 7 hedes sui
q⁹eti erut In p⁹tum de p⁹d⁹cis q⁹dragita sol .
us⁹ p⁹d⁹cm Will picot . 7 hedes suos . q⁹s
.xl. sol . ip⁹e Will picot exigebat p⁹ S⁹uic⁹ toci⁹
t⁹re ip⁹i⁹ Will d⁹ Aneme saluo foriseco sui⁹.

Nor⁹

190.

1196.
7 July.
Norfolk.
RIC. I. No. 17.

www.libtool.com.cn
H^{is} finalis recordis facta In Curia Domini Regis . R . Apud Westmonasterium Anno Regni Regis Ricardi . VII.º Die Martis proxima post Traslacionem Sancti Martini . Coram . H. Cantuariensi Archiepiscopo . 7 . G. roff . Episcopo . 7 Will de War . 7 osbert filius Heri . Simoni de patesh 7 Ricardus de heiarde Iusticiarius Domini Regis 7 aliis Baronibus 7 fidelibus Domini Regis Tunc ibidem presentibus Infrascriptus Stephanus de Roluesbi petentem . 7 Ricardus de Clipesbi Tenentem de Sexaginta acris terre Cum pertinentiis In Burgis 7 In Clipesbi vobis recognovimus Ad recognoscendum vestrum prefatus Ricardus tenuit predictam terram Cum pertinentiis In feodum . An ut vadii : summoita fuit Infrascriptus Eos in Curia prefata scilicet quod prefatus Ricardus recognovimus Totam predictam terram Cum pertinentiis esse Ius 7 hereditatem prefati Stephani . 7 per Henricum recognitione 7 finem 7 Concordiam : Idem Stephanus Concessit Totam prefatam terram Cum omnibus pertinentiis predictis Ricardus 7 heredibus suis tenendam de se 7 heredibus suis in perpetuum . pro suitio decem solidorum pro annu . scilicet ad festum Sancti Michaelis . v. s . 7 ad pascham . v. s . 7 idem Stephanus Infrascriptis Homagium suum Coram Iusticiario . 7 sciendū quod Ricardus et heredes sui Tenebunt prefatam terram pro predictis . x. solidis pro omni suitio 7 Exactione . de prefato Stephano 7 heredibus suis in perpetuum .